







ಉತ್ತರ ರಾಜಾಜಿನಗರ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಭಾ (ರಿ)

Reg. No. DRB-4/SOR/222/2017-18 1338, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 'ಇ' ಬ್ಲಾಕ್, 2ನೇ ಹಂತ, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560010

ಉತ್ತರ ರಾಜಾಜಿನಗರ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಭಾ ಕುರಿತು

ಉತ್ತರ ರಾಜಾಜಿನಗರ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಭೆಯು 1975 ರ ಸೊಸೈಟೀಸ್ ಆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ, ಇದು ಭಾರತದ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಮುದಾಯದ ಜನರ ಕಲ್ಯಾಣ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಸಮರ್ಪಿಸುತ್ತದೆ.

ಉತ್ತರ ರಾಜಾಜಿನಗರ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಭೆಯು ಅಖಿಲ ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಮಹಾಸಭೆಯ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆ.

ಇದರ ದೃಷ್ಟಿ, ಗುರಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು ಜಗತ್ತಿಗೆ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿವೆ, ಇದು ಭಾರತೀಯ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾನೂನಿನ ಪ್ರಕಾರ ತನ್ನ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಕ್ರಿಯೆಗಳ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.

ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರು ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಮುದಾಯದ ಜನರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಸಮರ್ಪಿತರಾಗಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲ ಮತ್ತು ಬಡ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಮುದಾಯದ ಜನರನ್ನು ಚೇತರಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ದೂರದೃಷ್ಟಿ ಮತ್ತು ಉದ್ದೇಶಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಾರೆ. ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸದಸ್ಯರು, ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಪ್ರತಿ 3 ವರ್ಷಗಳಿಗೊಮ್ಮೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಚುನಾಯಿತರಾಗುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ಸಾಮಾಜಿಕ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರಿಗೆ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ಕೊಡುಗೆ ನೀಡಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುತ್ತಾರೆ.

ಸದಸ್ಯತ್ವ ನೋಂದಣಿ

ಉತ್ತರ ರಾಜಾಜಿನಗರ ಬ್ರಾಹ್ಮಣ ಸಭೆ (URBMS) ಸದಸ್ಯತ್ವ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಮುದ್ರಿತ ಫಾರ್ಮ್ಗಳ ಮೂಲಕ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ನಾವು ಮೂವರು ವಿಧದ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಗಳನ್ನು ನೀಡುತ್ತೇವೆ {ಜೀವಿತ ಸದಸ್ಯತ್ವ - ರೂ. 250, ಪೋಷಕ ಸದಸ್ಯತ್ವ - ರೂ. 500, ದಾನಿ ಸದಸ್ಯತ್ವ - ರೂ. 1,000 (ಒಮ್ಮೆ ಪಾವತಿ)}.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯತ್ವಗಳು ಸಭೆಯ ನಿಯಮಗಳು, ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತವೆ. ಈ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸದಸ್ಯತ್ವವನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲು ಅಥವಾ ರದ್ದುಪಡಿಸಲು URBMS ಹಕ್ಕು ಹೊಂದಿದೆ.

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಅರ್ಜಿ ಫಾರ್ಮ್ಗಳಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ನಮ್ಮ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಸಭಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು

ಸೌಂದರ್ಯ ಲಹರಿ, ಲಲಿತಾ ಸಹಸ್ರನಾಮ ಮತ್ತು ಸಾಮೂಹಿಕ ಉಪನಯನ

ನೃತ್ಯ , ಸಂಗೀತ , ಮತ್ತು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ

ಪ್ರತಿಭಾ ಪುರಸ್ಕಾರ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿವೇತನ

ಜನ್ಮದಿನಾಚರಣೆ / ಯಾತ್ರೆ

ಆರೋಗ್ಯ ಮತ್ತು ತಪಾಸಣೆ

























ರಾಜೇಶ್ ಎಸ್ ಬಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು 7411011520 ಭಾನು ಪ್ರಕಾಶ್ ಎಚ್ ಪಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ 9986704984

Contributions to Sabha can be made directly to our Bankers

1) Union Bank of India, Rajajinagar Branch, Account No: 011922010000115, IFSC: UBIN0901199

2) Sir M. Visvesvaraya Co-Operative Bank, Rajajinagar Branch, Account No: 003010100000722, IFSC: MVCB0000003

Account Name: Uttara Rajajinagara Bramhana Sabha











Uttara Rajajinagara Brahmana Sabha

Reg. No. DRB-4/SOR/222/2017-18 1338, 5th Main, 'E' Block, Rajajinagar, 2nd Stage, Bengaluru - 560 010

About Uttara Rajajinagara Brahmana Sabha (URBMS)

Uttara Rajajinagara Brahmana Sabha (URBMS) is a registered organization under the Societies Act of India, 1975, committed to the welfare and advancement of the Brahmin community across India. We are proudly affiliated with the Akhila Karnataka Brahmana Mahasabha and are approaching the milestone of 50 years since our establishment.

At URBMS, we strive to uplift and support our community through a range of initiatives focused on education, culture, and social welfare. Join us in our mission to promote the well-being of all community members. we organize a variety of cultural programs, including music, dance, drama, and lectures. Our annual events, such as Samohika Upanayana,

and the Pratibha Puraskara & Scholarship program for economically disadvantaged students, are integral to our commitment to community development.

Membership Registration

Membership registration for the Uttara Rajajinagara Brahmana Sabha (URBMS) is available through printed forms. We offer three types of memberships{Life Membership - Rs. 250, Patron Membership - Rs. 500, Donor Membership - Rs. 1,000 (Onetime payment)} each designed to cater to different levels of participation and support. Please note that all memberships are subject to approval in accordance with the Sabha's rules, regulations, and objectives. URBMS reserves the right to approve or terminate any membership based on these guidelines.For membership application forms or further inquiries, please contact the Secretary of our Sabha.

Sabha Activities

Soundaraya Lahiri , Lalitha Sahasranama & Samohika Upanayana

Dance, Music & Cultural Activities

Pratibha Puraskara & Student Scholarship

Remembrance, Felicitations & Founder's Day

Healthcare

























Rajesh S B President 7411011520

Bhanu Prakash H P Secretary 9986704984

Contributions to Sabha can be made directly to our Bankers

1) Union Bank of India, Rajajinagar Branch, Account No: 011922010000115, IFSC: UBIN0901199

2) Sir M. Visvesvaraya Co-Operative Bank, Rajajinagar Branch, Account No: 003010100000722, IFSC: MVCB0000003

Account Name: Uttara Rajajinagara Bramhana Sabha